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Catena PVC bianco/rossa diametro mm 8 m 5

CK227961

Catena PVC bianco/rossa diametro mm 8 m 5
8015234521100

BRIXO

452110

N

Cadauno
5

240

0.64

365
Rotolo catena 5 m per colonnine in materiale plastico

Marca BRIXO

Tipo catene segnapercorsi

Figura catena in pvc




